
Absolut Rainbow 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

15.5.2025 05:59
1/1

Výrobce Abslolut 
Kód produktu 1010933 
EAN 7312040551934 

Absolut COLORS Rainbow, prémiová Švédská vodka tentokrát
oblečena do barev duhy které znázorňují hrdost. Absolut tím
vyjadřuje svoji podporu práva milovat kohokoliv bez rozdílu
pohlaví nebo barvy kůže a posílá vzkaz do celého světa: Svět
ve kterém bychom byli všichni stejní by byl velmi nudné
místo.

Vodka Absolut byla v současné podobě představena v roce
1979, její původ ale sahá až do roku 1879. Nyní je druhou
nejprodávanější značkou mezi prémiovými vodkami v
celosvětovém meřítku a celkově čtvrtou největší značkou
mezi prémiovými destiláty.

Vyrábí se z ozimé pšenice pocházející z jihu Švédska unikátní
metodou kontinuální destilace. Tato metoda byla představena
v 19. století králem vodek panem Larsem Olssonem Smithem.

Vodka Absolut je tak destilována více než stokrát. Tím je
zajištěna její dokonalá průzračnost. Díky té získala své jméno
– Absolut pure vodka – absolutně průzračná vodka.

Dostupné množství na
prodejnách:

5,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

5,00 ks
Prodejna Praha

Nedostupné
Prodejna Poděbrady

Nedostupné
Parametry
Země původu Švédsko 
Oblast Åhus 
Chuť Jemná 
Barva Čirá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


